

11、分项报价明细表

项目编号：HNXS2019-G011.

项目名称：海口市十四中和子弟学校数字化校园

分项报价明细表							
第一部分、海口市十四中清单							
序号	内容	型号	单位	数量	单价(元)	单项总价(元)	备注
一	智慧校园						
1.1	软件						
1	智慧校园基础平台及智慧管理	天喻智慧校园平台 V3.0	套	1	349900.00	349900.00	质保期5年
2	智慧教学系统	教学助手系统 V5.0	班	6	29850.00	179100.00	质保期5年
3	智慧课堂系统	天喻智慧课堂系统 V1.0(学生端)/天喻智慧课堂系统 V5.0(教师端)	班	6	79990.00	479940.00	质保期5年
1.2	硬件						
1	充电柜	海欣 BT-2001	台	6	7988.00	47928.00	质保期2年
二	校园无线覆盖						
1	面板式 AP	锐捷 RG-AP120-A	个	69	788.00	54372.00	质保期3年
2	高密度无线 AP	锐捷 RG-AP730-L	个	18	3455.00	62190.00	质保期3年
3	室外 AP	锐捷 RG-AP630-A	个	4	3985.00	15940.00	质保期3年
4	无线控制器	锐捷 RG-WS7204-A	台	1	15995.00	15995.00	质保期3年
5	汇聚交换机	锐捷 RG-S5310-24GT4XS	台	1	6770.00	6770.00	质保期3年
6	24口 POE 交换机	锐捷 RG-S1920-24GT4SFP/2GT-P	台	5	4286.00	21430.00	质保期3年
三	智能微卡口建设						
1	人脸识别机	赤道 CD-5005JR	台	12	4335.00	52020.00	质保期2年
2	单机芯右边道	赤道 CD-JR205Y	台	2	9510.00	19020.00	质保期2年
3	双机芯中间道	赤道 CD-JR205S	台	4	15868.00	63472.00	质保期2年
4	单机芯左边道	赤道 CD-JR205Z	台	2	9510.00	19020.00	质保期2年
5	系统服务器	惠普	台	1	23950.00	23950.00	质保期2年

		HPE DL360 Gen10					
6	控制计算机	宏碁(acer) Veriton D650	台	1	5500.00	5500.00	质保期3年
7	24口交换机	锐捷 RG-S2928G-E V3	台	1	4186.00	4186.00	质保期3年
四	室外大屏系统						
1	P8全彩节能屏	格特隆 GES-P8	m ²	37.75	7450.00	281237.50	质保期3年
2	户外钢铝复合箱体	格特隆 定制 1024mm×768mm	个	48	0.00	0.00	质保期3年
3	铝开关电源	格特隆 4.5V60A	台	144	188.00	27072.00	质保期2年
4	全彩同步接收卡	诺瓦 MRV336	张	48	170.00	8160.00	质保期2年
5	视频处理器	诺瓦 V700	套	1	5533.00	5533.00	质保期2年
6	电缆线	百佳 定制	米	15	133.00	1995.00	质保期2年
7	多功能控制卡	诺瓦 MFN300	套	1	1233.00	1233.00	质保期2年
8	智能配电柜	万屏安 定制	套	1	5488.00	5488.00	质保期2年
9	工业排气扇	圣丰迪 定制	台	4	565.00	2260.00	质保期2年
10	钢结构主体支架 镀锌包边贴膜装饰	格特隆 定制	m ²	48.69	1250.00	60862.50	质保期2年
11	控制计算机	宏碁(acer) Veriton D650	台	1	5500.00	5500.00	质保期3年
五	其它						
1	网线	爱谱华顿 超五类	米	3300	2.80	9240.00	质保期2年
2	PVC线管	联塑 25线管	米	2000	2.80	5600.00	质保期2年
小计: 1834914.00							
第二部分、子弟学校清单							
序号	内容	型号	单位	数量	单价(元)	单项总价(元)	备注
—	智慧校园平台						
1.1	软件						
1	智慧校园基础平台及智慧管理	天喻智慧校园平台 V3.0	套	1	349900.00	349900.00	质保期5年
2	智慧教学系统	教学助手系统 V5.0	班	2	29850.00	59700.00	质保期5年
3	智慧课堂系统	天喻智慧课堂系统 V1.0(学生端)/天喻智慧课堂系统	班	2	79990.00	159980.00	质保期5年

		V5.0(教师端)					
4	智慧学习系统	在线考试系统 V3.0	套	1	159955.00	159955.00	质保期5年
1.2	硬件						
1	高速扫描仪	松下 KV-SL5085	台	1	84850.00	84850.00	质保期2年
2	充电柜	海欣 BT-2001	台	2	7988.00	15976.00	质保期2年
二	校园无线覆盖						
1	面板式 AP	锐捷 RG-AP120-A	个	50	788.00	39400.00	质保期3年
2	高密度无线 AP	锐捷 RG-AP730-L	个	18	3455.00	62190.00	质保期3年
3	室外 AP	锐捷 RG-AP630-A	个	2	3985.00	7970.00	质保期3年
4	无线控制器	锐捷 RG-WS7204-A	台	1	15995.00	15995.00	质保期3年
5	汇聚交换机	锐捷 RG-S5310-24GT4XS	台	1	6770.00	6770.00	质保期3年
6	24口 POE 交换机	锐捷 RG-S1920-24GT4SFP/ 2GT-P	台	4	4286.00	17144.00	质保期3年
三	教室监控考勤设施						
1	学生人脸抓拍摄像头	浙江大华 DH-SDT-5A404WA-C4F	个	40	8995.00	359800.00	质保期2年
2	教师人脸抓拍摄像头	浙江大华 DH-IPC-HFW5243K-ZF D-LED	台	3	1955.00	5865.00	质保期2年
3	教师人脸抓拍摄像头支架	浙江大华 DH-PFB121W	套	3	95.00	285.00	质保期2年
4	人脸硬盘录像机	浙江大华 DH-IVSS708-11	套	2	24965.00	49930.00	质保期2年
5	人脸考勤业务服务器	浙江大华 DH-DSS-U8000S3	套	1	39933.00	39933.00	质保期2年
6	考勤结果展示终端	浙江大华 DH-LDH43-FAI200	台	3	5619.00	16857.00	质保期2年
7	高清监视器	飞利浦 43PFF3282	台	4	2025.00	8100.00	质保期2年
8	监控级硬盘	希捷 6TB	块	2	1025.00	2050.00	质保期2年
9	汇聚交换机	锐捷 RG-S5310-24GT4XS	台	1	6770.00	6770.00	质保期3年

10	24口POE交换机	锐捷 RG-S1920-24GT4SFP/ 2GT-P	台	3	4286.00	12858.00	质保期3年
11	8口POE交换机	锐捷 RG-S1920-8GT2SFP-P	台	1	2800.00	2800.00	质保期3年
12	控制计算机	宏碁(acer) Veriton D650	台	1	5500.00	5500.00	质保期3年
13	控制台	国玺 定制3联	套	1	3000.00	3000.00	质保期2年
14	控制椅子	思源 定制带轮	张	2	365.00	730.00	质保期2年
15	服务器机柜	嘉盛 32U	台	1	3780.00	3780.00	质保期2年
四	其它						
1	网线	爱谱华顿 超五类	米	5500	2.80	15400.00	质保期2年
2	PVC线管	联塑 25线管	米	3140	2.80	8792.00	质保期2年
小计: 1522280.00							
第三部分、软件及系统集成							
序号	内容	型号	单位	数量	单价(元)	单项总价(元)	备注
1	软件开发	平安校园考勤系统 API接口	项	1	29000.00	29000.00	质保期2年
2	集成费	系统集成费用,含搬 运、安装、调试及培 训等。	项	1	232500.00	232500.00	质保期2年
小计: 261500.00							
报价合计: 大写: 叁佰陆拾壹万捌仟陆佰玖拾肆元整					小写: 3618694.00元		

- 注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价及各个组成部分的报价。
2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
3、上述“分项报价明细表”为参考模版,投标供应商可根据实际情况进行调整。

投标代表(签字或盖名章):

投标人名称(加盖公章): 海口先点网络科技有限公司

日期: 2019年9月25日

